
 

2015年 7月吉日 

 

第 8 回 EDO ART EXPO 共催・協賛ご協力のお願い 
 
 

特定非営利活動法人 東京中央ネット 

理事長 山本 德治郎 

副理事長     細田 眞 

副理事長   大島 博 

相談役 細田 安兵衛 

EDO ART EXPO実行委員長     中村 裕 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、NPO法人東京中央ネットは、中央区、千代田区、港区、墨田区の名店、企業、

ホテル、神社仏閣や文化・観光施設、教育機関などの既存の建物をパビリオン(会場)

に見立てて展示を行う「EDO ART EXPO」を開催してまいりました。EDO ART EXPO のメ

インテーマ「江戸の美意識」に関連する美術館、博物館、大学などとも提携し、広域的

な連携で多種多様な展開も図っております。 

 今秋に開催予定の「第 8回 EDO ART EXPO/2015年 9月 25日～10月 13日(会期)」で

は、昨年に引き続き、江戸から続く伝統や文化、歴史などに係る展示を行い、その 

魅力を広範囲に発信することで、観光都市としての賑わいを創出し、地域の活性化に 

寄与してまいりたいと考えております。つきましては、別添(裏面)の申込書にてご共催、

ご協賛のご協力賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

本来ならば、お伺いした上でご挨拶申し上げるところでございますが、失礼ながら

書中にてご案内とお願いを申し上げます。 

敬具 

 

※ご共催、ご協賛いただきました企業には、ポスター,チラシ,公式ガイドブック,ホームページ

[http://www.tokyochuo.net/edoartexpo/]にて企業名をご紹介させていただく予定です。 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

NPO 法人東京中央ネット事務局 

電話：03-5859-5188 FAX：03-5859-5182 

メールアドレス：info@tokyochuo.net 



 

2015年  月  日 

 

共催・協賛申込書  

 

   貴社名                      

 

 ご所属                      

 

 ご芳名                印 

 

 「第 8回 EDO ART EXPO」の共催、協賛の申込をいたします。 

     

※いずれかの□にチェックをお願いいたします。 

□ 共催金   一口  200,000円 ×  口  合計 ￥         

□ 協賛金   一口  30,000円 ×  口  合計 ￥         

 

お振込日       月   日 

  

 

  

              

 

 

 

 

 

 

 

お申込先 FAX 03-5859-5182 
NPO 法人東京中央ネット事務局行 
 
 

お 振 込 口 座  三井住友銀行 京橋支店 

普通 8192296 

口座名 「特定非営利活動法人東京中央ネット 

                       日本橋美人推進協議会」 

 

※お振込み手数料は貴社にてご負担願います 


